
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Sportovně technická komise 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

Tel., fax: 352 622 747,  e-mail: tvus@iol.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Sokolov č. 1 ze dne 12. 8. 2019 
 

 

Přítomni: Jiří Špak, Jiří Tišl, Vladimír Sedláček, Miroslav Bubanec  

Omluveni: - 
 

1. Došlá pošta 
 

 Hlášenky  viz bod 3 

 

2. Změny termínů a hřišť 
 

 2. kolo OPSŽ  D.Žandov – Teplá: ne 1. 9. 2019 v 10:00  

- bez poplatku, kolo v době prázdnin 

 

 3. kolo OPSŽ  Teplá – N.Role: ne 8. 9. 2019 v 10:30  

- poplatek za změnu 100 Kč uhradí oddíl Sokol Teplá 

 

 1. kolo OPMŽ  N.Sedlo/Loket – Skalná: pá 23. 8. 2019 v 16:00  

- bez poplatku, termínová kolize s utkáním mužů 

 

 1. kolo OPMŽ  Kraslice/Jindřichovice – Lomnice/Krajková: st 18. 9. 2019 v 17:00  

- bez poplatku, kolo v době prázdnin 
 

 11. kolo OPMŽ  Skalná – Lomnice/Krajková: út 15. 10. 2019 v 16:30  

- bez poplatku, předehrávka listopadových kol 
 

 12. kolo OPMŽ  St.Sedlo – Lomnice/Krajková: út 10. 9. 2019 v 17:30  

- bez poplatku, předehrávka listopadových kol 
 

 2. kolo OPSP  Citice – Kynšperk: st 25. 9. 2018 v 17:00  

- bez poplatku, kolo v době prázdnin 

 

 4. kolo OPSP  Kraslice – Bukovany: ne 15. 9. 2018 v 10:00  

- poplatek za změnu 100 Kč uhradí oddíl Baník Bukovany 

 

 1. kolo OPSP  Krajková – Citice: st 18. 9. 2018 v 17:00  

- poplatek za změnu 100 Kč uhradí oddíl Dynamo Krajková 

 

 11. kolo OPMP  Citice – Kynšperk: st 11. 9. 2018 v 17:00  

- bez poplatku, předehrávka listopadových kol 

 

3. Hlášenky mistrovských utkání 
 

STK bere na vědomí všechny zaslané hlášenky. Zároveň STK žádá všechny kluby, které hrají na hlášenky, 

aby si v informačním systému FAČR zkontrolovaly, zda jsou tam termíny z hlášenek správně zaznamenány. 

Ostatní kluby si také musí pohlídat, aby obdržené hlášenky řádně přenesly do svých klubových rozpisů. 

Pokud některý klub nějakým nedopatřením, neobdržel jakoukoliv hlášenku, tak se ozvěte, hlášenka vám 

bude obratem přeposlána. 

 

4. OP veteránů - přihlášky 
 

STK žádá oddíly, které mají zájem hrát soutěž veteránů, aby do 15. 8. 2019 zaslaly přihlášku do soutěže. 

Soutěž se bude hrát obdobně jako v loňském roce. Počítá se se začátkem v posledním srpnovém týdnu, aby 

se na podzim stihlo odehrát 11 kol. 

Soutěž se letos bude hrát v rámci informačního systému FAČR. Pro kluby se nic nemění, zápisy se 

budou vyplňovat v papírové podobě a do IS FAČR je nahraje předseda STK. Pro kluby akorát vzniká 

povinnost do 24 hodin po utkání zápis naskenovat na adresu fotbalkv@cuskv.cz . 

Předběžně se přihlásila tato družstva (zatím 11): 

Spartak Horní Slavkov, BU Nové Sedlo, Baník Habartov, TJ Lomnice, Dynamo Krajková, Slavia K.Vary, 

Baník Sokolov, Spartak Chodov, Baník Kr.Poříčí, Baník Svatava, Jiskra Hazlov 

 
 

mailto:tvus@iol.cz
mailto:fotbalkv@cuskv.cz


STK190812 

 - 2 - 

 

 

5. Smlouvy o sdruženém družstvu mládeže 
 

   STK bere na vědomí zaslané smlouvy o sdruženém družstvu a upozorňuje oddíly, které tuto smlouvu zatím 

 nepředložily, aby do 21. 8. 2019 do 12:00 hodin takto učinily. V případě potřeby Vám může sekretář zaslat 

 vzorovou smlouvu, na základě které si vytvoříte tu svoji. 

 

6. Upozornění pro kluby – listina hráčů 
 

   STK upozorňuje všechny kluby, aby nezapomněly pro své vedoucí každého družstva vytvořit listinu hráčů  

 pro případ, že selže internet nebo výpočetní technika. Družstvům, která nebudou schopna předložit  

 na utkání listinu hráčů, hrozí finanční pokuta. 

 

7. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 21. 8. 2019 od 15:30 hod. v zasedací místnosti OFS Sokolov. 

 

 

Zapsal dne 12. 8. 2019 -  Jiří Špak, předseda STK  

 


